





Nabídka č.22 - 30/2

Příjemce:		Odesílatel:	
Firma:	Technické služby Luhačovice příspěvková organizace	Firma:	UNIMONT J.C.K. s.r.o.
Sídlo:	Uherskobrodská 188 763 26 Luhačovice	Sídlo:	Hradec 85 584 01 Ledeč nad Sázavou
IČ:		IČ:	25269445
Jméno:		Tel.:	569 722 038
Tel:		E-mail:	
E-mail:		Počet stran:	
		Datum odeslání:	

Cenová nabídka - rekapitulace

Věc: **Oprava chodníků ul. Výsluní u č.p. 752 a č.p. 353**

		Cena		
		Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena s DPH
rekapitulace		202 745,00 Kč	42 576,45 Kč	245 321,45 Kč
Celkem		202 745 Kč	42 576 Kč	245 321 Kč

Nabídku vypracoval:	
Nabídku kontroloval:	
Dne:	



**Oprava chodníků ul. Výsluní u č.p. 752**

Název	MJ	množství	cena za MJ	Celkem
Demontáž povrchu stávajícího chodníku, odvoz na deponii	m2	90,00	250,00	22 500,00 Kč
Demontáž stávajících obrubníků beton, odvoz na deponii	m	70,00	136,00	9 520,00 Kč
Montáž obrub do betonové opěrky včetně dodání obrubníků MONO nájezdový 1000x150x150 mm	m	70,00	423,00	29 610,00 Kč
Podkladní vrstvy pod zámkovou dlažbu - DK 0/32 a DK 4/8	m2	90,00	495,00	44 550,00 Kč
Dodání a manipulace dlažby Klasiko tl. 6 cm	m2	90	308,50	27 765,00 Kč
Pokládka a manipulace dlažby Klasiko tl. 6 cm	m2	90	300,00	27 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH				160 945,00 Kč

Oprava chodníků ul. Výsluní u č.p. 353

Název	MJ	množství	cena za MJ	Celkem
Demontáž povrchu stávajícího chodníku, odvoz na deponii	m2	40,00	250,00	10 000,00 Kč
Podkladní vrstvy pod zámkovou dlažbu - DK 0/32 a DK 4/8	m2	40,00	495,00	19 800,00 Kč
Pokládka a manipulace dlažby Klasiko tl. 6 cm	m2	40	300,00	12 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH				41 800,00 Kč

